
UCHWAŁA NR XII/118/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/75/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stryków"

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  załączniku do uchwały Nr VIII/75/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 kwietnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stryków" 
wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 34;

2) uchyla się § 35.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. poz. 1629.

Id: 3116A2BD-D449-4F5E-A576-F78553E48767. Podpisany Strona 1


		2019-07-30T12:31:51+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




